
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Przebudowa (modernizacja) drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Hubenice, na terenie Gminy Gręboszów

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GRĘBOSZÓW

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 851660832

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Gręboszów

1.4.2.) Miejscowość: Gręboszów

1.4.3.) Kod pocztowy: 33-260

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL217 - Tarnowski

1.4.7.) Numer telefonu: (14) 6416002

1.4.8.) Numer faksu: (14) 6416053

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@greboszow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.greboszow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-055901e6-f49f-11ed-b70f-ae2d9e28ec7b

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00220771

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Przebudowa (modernizacja) drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Hubenice, na terenie Gminy Gręboszów

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane pn: „Przebudowa (modernizacja) drogi dojazdowej do gruntów rolnych w
miejscowości Hubenice, na terenie Gminy Gręboszów”.
Przedmiot zamówienia obejmuje przebudowę (modernizację) drogi dojazdowej do gruntów rolnych usytuowanej na działce
nr 507 w miejscowości Hubenice z nawierzchni gruntowej na tłuczniową na długości 1220 m. Początek przebudowywanej

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



drogi w km 0+380 na skrzyżowaniu z drogą o nawierzchni bitumicznej prowadzącą do przepompowni w Hubenicach a
koniec w km 1+600 przedmiotowej drogi. 
Przebudowa drogi obejmuje wykonanie następujących robót:
1) Roboty pomiarowe – obejmujące odtworzenie działki drogi w terenie;
2) Roboty ziemne – korytowanie głębokości 30 cm, załadunek i wywóz urobku;
3) Podbudowa – profilowanie i zagęszczanie podłoża mechanicznie, warstwa odsączająca z piasku grub. 10 cm po
zagęszczeniu, warstwa dolna podbudowy z kruszyw łamanych 30/63 grub. 20 cm po zagęszczeniu, warstwa górna
podbudowy z kruszyw łamanych 0/63 mm grub. 15 cm po zagęszczeniu;
4) Nawierzchnia – z mieszanki kruszywa łamanego 0/31 mm grub. 10 cm po zagęszczeniu, mechaniczne miałowanie
nawierzchni grysem 2/4 mm;
5) Pobocza – warstwa dolna podbudowy z kruszyw łamanych 30/63 mm grub. 20 cm po zagęszczeniu, warstwa górna
podbudowy z kruszyw łamanych 0/63 mm grub. 10 cm po zagęszczeniu, nawierzchnia poboczy 
z mieszanki kruszywa łamanego 0/31,5 mm grub. 10 cm po zagęszczeniu, ręczne formowanie nasypów, plantowanie
powierzchni gruntu;
6) Zjazdy – warstwa odsączająca grub. 10 cm po zagęszczeniu, warstwa dolna podbudowy z kruszyw łamanych 30/63 grub.
20 cm po zagęszczeniu, warstwa górna z mieszanki kruszywa łamanego 0/31,5 m grub. 10 cm po zagęszczeniu;

3.9.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

45233142-6 - Roboty w zakresie naprawy dróg

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-06-28

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
70 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): FHU DAREX Dariusz Knutelski

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 850103383

4.3.4.) Miejscowość: Nieczajna

4.3.5.) Kod pocztowy: 33-205

4.3.6.) Województwo: małopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 565052,75 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00280430/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-09-27

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 565052,75 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Przebudowa (modernizacja) drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Hubenice, na terenie Gminy Gręboszów
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GRĘBOSZÓW
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 851660832
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Gręboszów
	1.4.2.) Miejscowość: Gręboszów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 33-260
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL217 - Tarnowski
	1.4.7.) Numer telefonu: (14) 6416002
	1.4.8.) Numer faksu: (14) 6416053
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@greboszow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.greboszow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-055901e6-f49f-11ed-b70f-ae2d9e28ec7b

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00220771
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg  45233142-6 - Roboty w zakresie naprawy dróg

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-06-28
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): FHU DAREX Dariusz Knutelski
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 850103383
	4.3.4.) Miejscowość: Nieczajna
	4.3.5.) Kod pocztowy: 33-205
	4.3.6.) Województwo: małopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 565052,75 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00280430/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-09-27
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 565052,75 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



